‘7 Sta Teresa 3088 C/ Concejal Vargas
I S I D I I www.visionbanco.com

Tel: 414-3000

Denominacion:

CACERES SOSA, GIOVANNA STELLA
Direccion:

Retener en Cac - CASA MATRIZ

Telefono

0986 582392 MENSUAL

Caja de Ahorro
Nro de Cuenta Moneda
17228340 Guaranies
Fecha
Desde Hasta Hoja
01/10/2023 31/10/2023 1

Deposito a Confirmar:

0,00 ‘

Producto: A LA VISTA CUENTA BASICA - AHORRO FACIL
Cac: CASA MATRIZ

Si desea informacion adicional sobre este u otro tema ﬁ
dirigirse al Centro de Atencion al Cliente mas cercano, ¥ I

o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000

Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)
Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
Saldo Disponible Anterior: 8.138,00
02/10 02/10 10046330 Credito Cta.Cliente-CNB 0,00 2.700.000,00 2.708.138,00
02/10 02/10 15396828 Extraccién Efectivo-CNB 1.000.000,00 0,00 1.708.138,00
02/10 02/10 3497295946 PETROSUR GUARAMBARE 156.000,00 0,00 1.552.138,00
02/10 02/10 116323533 Transf.Enviada-SPI 550.000,00 0,00 1.002.138,00
02/10 02/10 46505328 Transferencia Recibida SPI 0,00 600.000,00 1.602.138,00
02/10 02/10 116380295 PAGO TC 234.000,00 0,00 1.368.138,00
02/10 02/10 116380307 PAGO TC 200.000,00 0,00 1.168.138,00
03/10 03/10 3498813421 FCIA.PUNTO FARMA-P124 203.601,00 0,00 964.537,00
03/10 03/10 116541380 PAGO TC 60.000,00 0,00 904.537,00
04 /10 04/10 15427129 Extraccién Efectivo-CNB 700.000,00 0,00 204.537,00
05/10 05/10 116700921 V.Smart-Adelantos TC Cred. Cta 0,00 180.000,00 384.537,00
05/10 05/10 116700922 PAGO TC 150.000,00 0,00 234.537,00
05/10 05/10 116700933 PAGO TC 150.000,00 0,00 84.537,00
05/10 05/10 116700934 V.Smart-Adelantos TC Cred. Cta 0,00 150.000,00 234.537,00
05/10 05/10 116735988 PAGO TC 120.000,00 0,00 114.537,00
05/10 05/10 116736158 PAGO TC 10.000,00 0,00 104.537,00
05/10 05/10 46776215 Transferencia Recibida SPI 0,00 3.000.000,00 3.104.537,00
05/10 05/10 116790952 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 401.990,00 0,00 2.702.547,00
05/10 05/10 116791226 PAGO. PRES. PER. BCO. VISION 331.500,00 0,00 2.371.047,00
05/10 05/10 3502029251 SUP.STOCK-JAS 90.800,00 0,00 2.280.247,00
06 /10 06/10 3502630400 Sueuolar Pago de cuota 261.000,00 0,00 2.019.247,00
06 /10 06/10 3502632258 Gonzalez Gimenez Gonzalez Gime 223.500,00 0,00 1.795.747,00
06 /10 06/10 116894890 V.Smart-PERSONAL FACT. TV 213.000,00 0,00 1.582.747,00
06 /10 06/10 15467490 Extraccién Efectivo-CNB 1.000.000,00 0,00 582.747,00
06 /10 06/10 117010575 PAGO TC 150.000,00 0,00 432.747,00
06 /10 06 /10 117014519 PAGO TC 140.000,00 0,00 292.747,00
06 /10 06 /10 117014704 PAGO TC 20.000,00 0,00 272.747,00
06 /10 06 /10 117014772 V.Smart-Adelantos TC Cred. Cta 0,00 159.000,00 431.747,00
06 /10 06 /10 117014794 PAGO TC 200.000,00 0,00 231.747,00
08 /10 09/10 47020777 Transferencia Recibida SPI 0,00 200.000,00 431.747,00
08 /10 09/10 3506059166 SUP.STOCK-JAS 179.637,00 0,00 252.110,00
Transporte: 252.110,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto
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Tel: 414-3000 Caja de Ahorro
Nro de Cuenta Moneda
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CACERES SOSA, GIOVANNA STELLA 17228340 Guaranies
Direccion:
Fecha
Retener en Cac - CASA MATRIZ Desde Hasta Hoja
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Telefono
0986 582392 MENSUAL Depdsito a Confirmar: 0,00 ‘
Producto: A LA VISTA CUENTA BASICA - AHORRO FACIL Si desea informacién adicional sobre este u otro tema ﬁ
Cac: CASA MATRIZ dlrlglrse al Cer'1tro de Atencion al CIJente mas cercano, ¥ I
o bien, comuniquese a nuestro Teléfono 414 3000
Importante: El saldo que consta en este estado de cuenta sera considerado correcto, si no es objetado dentro de los 15 dias de recepcion. (Art. 1402)

Fch / Oper / Valor Comprobante  Descripcion Débito Crédito Saldo
09/10 09/10 117210242 PAGO TC 100.000,00 0,00 152.110,00
09/10 09/10 117235254 GIROS TIGO 20.000,00 0,00 132.110,00
09/10 09/10 117235254 GIROS TIGO 1.200,00 0,00 130.910,00
09/10 09/10 117299783 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 300.000,00 430.910,00
09/10 09/10 15492575 Extraccién Efectivo-CNB 300.000,00 0,00 130.910,00
09/10 09/10 3507072227 SUP.STOCK-JAS 55.535,00 0,00 75.375,00
09/10 09/10 117360060 PAGO TC 75.000,00 0,00 375,00
09/10 09/10 117360318 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 30.000,00 30.375,00
09/10 09/10 117360406 PAGO TC 30.000,00 0,00 375,00
12 /10 127/10 47387495 Transferencia Recibida SPI 0,00 300.000,00 300.375,00
12 /10 12/10 117746197 PAGO TC 150.000,00 0,00 150.375,00
12 /10 12/10 3510958428 SUP.STOCK-JAS 5.337,00 0,00 145.038,00
12 /10 12/10 117758030 Transf.Enviada-SPI 75.000,00 0,00 70.038,00
12 /10 12710 117758232 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 150.000,00 220.038,00
12 /10 12710 117760543 PAGO TC 180.000,00 0,00 40.038,00
14 /10 16/10 117951687 Pago TC Bancard-Web 14.000,00 0,00 26.038,00
14 /10 16/10 47527610 Transferencia Recibida SPI 0,00 14.000,00 40.038,00
14 /10 16/10 117951590 Pago TC Bancard-Web 40.000,00 0,00 38,00
16 /10 16/10 118284552 V.Smart-TRANSF. REC. CTA. BCO. 0,00 20.000,00 20.038,00
16 /10 16/10 118284745 PAGO TC 20.000,00 0,00 38,00
20/10 20/10 48056749 Transferencia Recibida SPI 0,00 200.000,00 200.038,00
20/10 20/10 118847307 PAGO TC 170.000,00 0,00 30.038,00
20/10 20/10 3521701218 BARATOTE-GUARAMBARE2 30.000,00 0,00 38,00

NUumero de Movimientos Saldo Promedio Total Movimiento Total
40 14 174.927,00 8.011.100,00 8.003.000,00 38,00

minimo de G. 50.000 por mes y plazos de 6 a 60 meses.

iPonele fecha a tus suefios con un Ahorro Programado! Habilita tu cuenta de Ahorro Programado desde tu app, con un monto




